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Boiron Graphites 9CH granulki 4g
 

Cena: 15,22 zł

Opis słownikowy

Producent BOIRON

Rejestracja Lek homeopatyczny

Opis produktu
 

Leków homeopatycznych nie można zamówić przez zwykły sklep. W sprzedaży posiada je tylko apteka internetowa lub stacjonarna. W
naszym asortymencie znajduje się wiele sprawdzonych i popularnych leków homeopatycznych, które można przyjmować w leczeniu
bardzo wielu dolegliwości.

Producent  

BOIRON

Postać

Granulki

Dawka

Potencja 9 CH

Opakowanie

Fiolka 4g

Skład

Graphites 9 CH, sacharoza, laktoza jednowodna.Granulki, 4 g (ok. 80 granulek).

Wskazania
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Homeopatyczny preparat Boiron Graphites wykorzystuje się m.in. w leczenie bliznowców i brodawek podpaznokciowych. Pierwsze z
nich są zmianą powstałą z tkanki łącznej. To twór patologiczny w formie twardego guza o nieregularnym kształcie, bardzo czuły na
dotyk. Może być samoistny, powstający bez widocznej przyczyny lub wtórny, gdy tworzy się w miejscu wcześniejszego uszkodzenia
ciała. Z kolei brodawki okołopaznokciowe to zmiany grudkowe o nierównej powierzchni, dotyczące skóry lub błon śluzowych, a wywołują
je wirusy brodawczaka ludzkiego (HPV). Brodawki podpaznokciowe rozwijają się w okolicy płytki paznokciowej lub pod nią. Stosowanie
leku homeopatycznego Boiron Graphites zalecane jest także przy problemach z wypróżnianiem. Zapisywany jest też osobom, które
zaobserwują u siebie obfite, grudkowate, pokryte śluzem stolce. Ponadto ten homeopatyczny produkt leczniczy można stosować w
leczeniu różnych innych chorób, gdyż jego wskazania terapeutyczne są bardzo szerokie. Sposób dawkowania powinno uzgodnić się z
lekarzem.

Ten sam lek można stosować w leczeniu różnych chorób, gdyż jego wskazania terapeutyczne są bardzo szerokie, dlatego też sposób
dawkowania powinno uzgodnić się z lekarzem.

Sposób użycia

W przypadku brodawek okołopaznokciowych – 5 granulek 2 razy dziennie. W przypadku tworzenia się bliznowców – 5 granulek 2 razy
dziennie przez 2 miesiące. Problemy z wypróżnianiem się, obfity, grudkowaty, pokryty śluzem stolec – 5 granulek 2 razy dziennie. Lek
przyjmuje się drogą podjęzykową. Granulki trzyma się w jamie ustnej do rozpuszczenia (ok. 2-3 minuty). W przypadku małych dzieci lek
rozpuścić w niewielkiej ilości wody i podać dziecku. Lek przyjmować najpóźniej 15 minut przed lub nie wcześniej niż 0,5h po posiłku.

Przeciwskazania

Lek nie powinien być przyjmowany przez pacjentów z wrodzoną nietolerancją galaktozy czy fruktozy. Nie podaje się go także osobom, u
których stwierdzono upośledzenie we wchłanianiu glukozy/galaktozy oraz niedobór laktazy, sacharazy i izomaltazy.

Uwaga

W przypadku braku leku  w aptece, preparat zamawiamy w hurtowni farmaceutycznej dla konkretnego pacjenta. Aby określić czas
oczekiwania prosimy o kontakt e-mailowy pod adres: kontakt@aptekawsieci.pl lub telefoniczny: 032-415-14-67 w godz. od 8-22 (w dni
robocze).
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